
4.7

7.2

5.2

6.6

3.5

4.4

4

4.6

4.5

5.1

5.2

4.1

5.1

5.1

4.9

4.6

4.8

4.6

6.2

5.2

5.0

5.2

5

5.3

5.3

5.3

5.1

5.2

5.2

5.0

5.3

5.3

5.1

5.5

5.4

11.4

5.0

5.1

4.9

5.6

11.8

4.6

6.4

6

4.9

5.0

5.9

7

6

7.6

4.9

6.7

6.6

レ ス ト

北 静 木 材

福 山 通 運

天 竜 製 材

清 水 港 木 材 産 業 協 同 組 合

清 水 区能 島

長 崎 新 田

天 白 下

毛

浜 田

障 子 岸

天 神 前

青 木 窪

本 角

腰 巻

天 王

塩 田

小 深 田

三 丁 原

道 田

（
静

清
バ

イ
パ

ス
）

国
道

１
号

長
崎

Ｉ
Ｃ

団 地 志 ん 橋

長

崎

橋

天

白

川

橋

有 度 川 橋

天 神 橋

前

静

岡

チ

ッ

プ

工

業

渡 辺 製 材

モ ク サ ン プ レ カ ッ ト

静

岡

チ

ッ

プ

工

業

斉

藤

木

材

清

水

港

木

材

産

業

協

同

組

合

プ

レ

カ

ッ

ト

井

上

金

属

神 谷 木 材

ミ

ツ

ワ

ホ ク セ イ

長 崎 新 田 自 治 会 館

清

水

港

木

材

産

業

協

同

組

合

丸 福 材 木 店

佐 口 神 社

巴

川

有

度

川

清 水 港 木 材 団 地
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静清処理区 長崎地区下水道築造その１工事
L=190m

国
道
1号

静
清
バ
イ
パ
ス
　
長
崎
I.
C.

工事箇所を示す

位　置　図

木材団地



5.0

5.2

4.8

5

5.5

5.3

5.3

4.9

5.3

5.1

5.2

5.4

5.1

5.2

5.0

5.6

5.6

5.4

5.3

5.2

5.3

5.1

5.5

5.4

5.1

5.0

5.6

5.1

16.4

6

4.9

5.0

5.9

6.6

6.0

7

6

6.0

6.6

8.3

4.7

8

5

6

4.8

5.3

6.8

6.7

7.1

5.2

5.1

5.3

7.6

5.5

5.3

北 静 木 材

清 水 港 木 材 産 業 協 同 組 合

長 崎

矢 崎

丸 田

久 保

天 神 久 保

高 毛

老 才 久 保

浜 田

障 子 岸

寺 西

天 神 前

腰 巻

南 小 路

中 小 路

小 深 田

（
静

清
バ

イ
パ

ス
）

国
道

１
号

長
崎

Ｉ
Ｃ

矢 崎 橋

長

崎

橋

有 度 川 橋

天 神 橋

静 岡 ト ヨ ペ ッ ト

ト ッ プ

清 水 東 海

フ ジ ケ ン

小 泉 チ ッ プ
工 業

静

岡

チ

ッ

プ

工

業

静 岡 電 装

モ ク サ ン プ レ カ ッ ト

静

岡

チ

ッ

プ

工

業

斉

藤

木

材

港

木

材

産

業

合

プ

レ

カ

ッ

ト

清 水

有 度 北
保 育 園

井

上

金

属

神 谷 木 材

教 福 寺

長 崎 自 治 会 館

ホ ク セ イ

長 崎 神 社

東 明 寺

川

有

度

川

清 水 港 木 材 団 地
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位　置　図

静清処理区 長崎地区下水道築造その２工事
L=150m

国
道
1号

静
清
バ
イ
パ
ス
　
長
崎
I.
C.

工事箇所を示す

木材団地
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5.4

5.3

5.2

5.3

5.1

5.5

5.4

5.0

5.1

5.0

5.6

11.8

6.4

5.1

16.4

6

4.9

5.0

5.3

5.9

6.6

6.0

7

6

6.0

6.6

5.9

8.3

4.7

8

5

6

4.8

5.3

6.8

6.7

7.2

7.6

5.5

4.9

5

5.3

北 静 木 材

福 山 通 運

天 竜 製 材

清 水 港 木 材 産 業 協 同 組 合

有 度 地 域 包 括 支 援 セ ン タ ー

清 水 区能 島

長 崎

長 崎

田

久 保

天 神 久 保

高 毛

老 才 久 保

浜 田

障 子 岸

寺 西

天 神 前

青 木 窪

腰 巻

南 小 路

中 小 路

小 深 田

三 丁

（
静

清
バ

イ
パ

ス
）

国
道

１
号

長
崎

Ｉ
Ｃ

矢 崎 橋

長

崎

橋

天

白

川

橋

有 度 川 橋

天 神 橋

静 岡 電 装

ヨ ペ ッ ト

ト ッ プ

清 水 東 海

フ ジ ケ ン

小 泉 チ ッ プ
工 業

静

岡

チ

ッ

プ

工

業

静 岡 電 装

渡 辺 製 材

モ ク サ ン プ レ カ ッ ト

静

岡

チ

ッ

プ

工

業

斉

藤

木

材

清

水

港

木

材

産

業

協

同

組

合

プ

レ

カ

ッ

ト

清 水

有 度 北

保 育 園

井

上

金

属

神 谷 木 材

教 福 寺

長 崎 自 治 会 館

ミ

ツ

ワ

ホ ク セ イ

長 崎 神 社

東 明 寺

ス

ター

精

密

富

士

見

工

場

イ ハ ラ 紙 器

静 岡 工 機

長 崎 新 田 自

丸 福 材 木 店

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム 有 度 の 里

有

度

川

軒

の

川

清 水 港 木 材 団 地

公

園
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位　置　図

　　　：工事箇所を示す

静清処理区 長崎マンホールポンプ設置工事


